ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TURISMO

R  esultado do Sorteio de empreendimentos inscritos para exploração de atividade
econômica (praça de alimentação) durante o Evento CALOURADA SEGURA 2023/II.

    A Secretaria de Município de Desenvolvimento Econômico e Turismo, no uso

das suas atribuições legais, considerando o Edital nº 02/2023, TORNA PÚBLICO o resultado final

dos empreendimentos sorteados para exploração de atividade econômica (Praça de Alimentação)

durante o Evento CALOURADA SEGURA 2023/II, conforme listagem a seguir:

GRUPO I – ALIMENTAÇÃO NOS MODELOS, CHURRASQUINHO, FOOD BIKE,  CARRINHO,

FOOD TRUCK

• MEAT STATION   - CNPJ nº 35.351.149/0001-08

• FRONTEIRA DONUTS   - CNPJ nº 42.761.463/0001-16

• GORDINHO LANCHES   - CNPJ nº 27.277.481/0001-33

GRUPO II – BEBIDAS VARIADAS GRUPO

• CLARISSA ALAGIA DORNELLES   - CNPJ nº 28.403.019/0001-06

• PELEA DESPORTES Y BAR   - CNPJ nº 43.310.298/0001-74

• ELISA BRONZATTO   - CNPJ nº 30.038.821/0001-88

• ZAGAIA BREWERLY   - CNPJ nº 24.316.107/0002-92

GRUPO III – BEBIDAS VARIADAS COM ALIMENTAÇÃO

• DELÍCIAS DA LEIA   - CNPJ nº 51.490.428/0001-09

• PITSTOP CONVENIENCE   - CNPJ nº 43.028.689/0001-75

• DIO SANTO FAST FOOD   - 44.290.684/0001-89

• CASA GABBI HAPPY HOUR   – 06.139.807/0001-96

 Sem mais, publique-se.

Santa Maria, 27 de julho de 2023.

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 5º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3921.7098 · www.santamaria.rs.gov.br